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1. Dokumenti (apraksti, saraksti,
anketas, aptaujas lapas, izzi-
pas, sarakste, fotografijas

U. C.) ar politiski represéto
Latvijas iedzivotdju biografis-
kiem datiem, zip&m par repre-
giju vietu, laiku, apstékliem,
represiju vaininiekiem u. c.
Reg.

8
O«

10.
1l.
12.

13.
14.
15.

Tas
Tas
Tas
Tas
Tas
Tas
Tas
Tas
Tas
Tas

Tas

Tas
Tas

Tas

Nr. 1 - Nr. 80 /1989.g./ 57
pats. Reg. Nr.8l1 - Nr.235 1941.-1991.g. 114
pats Rege Nr.236 - Nr. 425 1935.-1989.g. 114
pats. Reg. Nr. 426 - Nr. 519 1941.-1990.g. 88
pats. Reg. Nr. 520-Nr.744 1937.-1990.g. 161

pats. Rege Nr.745-Nr.1000 1950.-1990.¢g. 192
pats. Reg.Nr.1001l-Nr.1122 1988.-1991.g. 4
pats.Reg.Nr,1123-Nr.1170 1942.-1990.g. L EE
pats.Reg.Nr.1171-Nr.1421 1932.-1989.g. 92
pats.Reg.Nr.1§22-Nr,1520 1989.-1990.g. 58
pats.Rege.Nr.1521-Nr.1626 1988.-1990.¢g. 80
pats.Reg.Nr.1627-Nr.1725 /1950-tie/-

1989.¢g. 70
pats.Reg.Nr.1726-Nr.1731 1927.-1989.¢g. 68
pats.Reg.Nr,.1932-Nr.1915 1950.-1989.¢g-. 92

pats.Reg.Nr.1916-Nr.2000 1957.-1989.¢. :
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16. Dokumenti (apraksti, saraksti,

anketas, aptaujas lepas, iz-

ziyas, sarakste, fotogrgfijas

Us 0.5 ar politiski represéto

Latvijas iedzivotdaju biogré-

fiskiem datiem, zipgam par re-

presiju vietu, laiku, apsték-

liem, represiju vaininiekiem

Reg. Nr. 2001-Tr . 2140 1953.-198¢.g. 103
17. Tas pats.Reg.Nr.2141-Nr.2209 1952.-1989.g. 78
18. Tas pats.Reg.Nr.2210-Nr.2340 1920.-1989.8. 82
19. Tas pats.Reg.Nr.2341-Nr.2614 1988.-1989.g-. 78
20. Tas pats.Reg.Nr.2615-Nr.2706 1964.-1989.g. 63
21. Tas pats.Reg.Nr.2707-Nr.2820 1953.-1989.g. 95
22. Tas pats.Reg.Nr.2821-Nr.2907 1952.-1989.g. 76
23. Tas pats.Reg.lNr.2908-Nr,3010 /1930-tief1989.g. 75
24. Tas pats.Reg.Nr.3011-Nr.3130 1949.-1989.g. - 5 &
25. Tas pats.RegeNr.3131-Nr.3270 1936.-1989.g. 134
26. Tas pats.Reg.lNr.3271-Nr.3379 1989.g. 69
27. Tas pats.RegslNr.3380-Nr,3557 - 78
28. Tas pats.Reg.Nr.3358-Nr.4030 1972.-1990.g. 124
29, Tas pats.Reg.Nr.4031-Nr.418% /1946./-1989.g. T4
30. Tas pats. Reg.Nr.4185-Nr.4580 1950.-1991.g. 111
31. Tas pats.RegeNr.4581-Nr.4753 1949.-1989.g. 147
32, Tas pats.Reg.Nr.4754-Nr.5170 1941.-1990.g. 96
33, Tas pats.RegsNr.5171-Nr.5594 1939.-1989.g. 89
34. Tas pats.Reg.Nr.5595-Nr.6092 1949.-1989.g. 80
35. Tas pats.RegsNr.6093-Nr.7050 1950.-1990.g. 86
36. Tas pats.Reg.Nr.7051-Nr.7130 1989.-1990.g. 73
37. Tas pabseReg.Nr.7131-Nr.7265 1943.-1990.g. 96
38, Tas pats.Reg.Nr-7266-lr.7780 920:-1990: 2. 93
39. Tas pats.Reg.Nr.7781-Nr.8190 1920.-1991.g. 104
40. Tas pats.RegeNr.8191-Nr.8245 1941.-1991.8. 5§
41, Tas pats.RegsNr.8246-Nr.8351 1927.-1991.g. 119
42. Tas pats.RegeNr.8352-Nr.8580 1989.-1991.g. 121
43. Tas pats.Reg.Nr.8581-Nr.8651 /1930-tie/-1990.g. 91

44. Tas pats.Reg.Nr.8652-Nr.8714 1941.-1990.g. - 67
45. Tas pats.Reg.Nr.8715-Nr.8770 /1946./-1990.g. 89
46, Tas pats.RegsNr.8771-Nr.881l7 1906.-1990.g. 52

47. Tas patssReg.lr.10001-Nr.10011 1951.-1979.8. 144
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48. Dokumenti (apraksti, saraksti, :

anketas, aptaujas lapes, iz-

zigas, sarakste, fotogréafijas

U.C.) ar politiski represéto

Latvijas iedzivotéaju biogra-

fiskiem datiem, zigém par re-

resiju vietu, laiku, apstak-

iiem, represiju vaeininiekiem

Rog. Nr.10012-Nr.10024 1952,-1980.g. 124
49. Tes pats.Reg.Nr.10025 [1975.-1978.g.] 135
50« Tas pats.Reg.Nr.l0026-Nr.10047 /1960-tie~-

1970-tie g./ > 44

51. Tas pats.Reg.Nr.10048-Nr,10097 1985.g. 163
52. Tas pats.Reg.Nr.10098~Nr.10126 /1989.g./ 8l
53. Tas pats.Reg.Nr.10127 1940.-/1992./g. 113
54. Tes pats.RegeNr.10128~Nr.10143 1989.g. 189
55. Tas pats.Regelr.10144-Nr.10217 /1989.-1992.g./ 109
56. Tas pats.Reg.Nr.l0218-Nr.10361 1947.-1990.g. 131
57« Tas pats.Reg.Nr.10362-Nr.10527 1951.-1990.g. 109
58. Tas pats.Reg.Nr.10528-Nr.11427 1941.-1990.g. 144
59. Tes pats.Reg.Nr.11428-Nr.11647 1907.-1990.g. 191
60, Tas pats.Reg.Nr.11648-Nr.11731 1919.~-1992.g. 65
61, Tas pats.Reg.Nr.11732-Nr.11790 1989.g. 159
62. Tas pats.RegeNr.11791-Nr.11830 1989.-1990.g. 55
63, Tas pats.Reg.Nr.11831-Nr.11901 1948.-1992.g. 98
64. Tes pats.Reg.Nr.11902-Nr.11961 1937.-1993.g. 155
65. Tas pats.Reg.Nr.11962-Nr.12286 1990.-1992.g. 266
66. Tas pats.Reg.Nr.12287-Nr.12610 1991.-1992.g. 181
67. Tes pats.RegeNr.1263i-Nr.12900 1937.-1992.g. 148
68. Tas pats.Reg.Nr.12901-Nr.12940 1989.-1993.g. 162
69. Tas pats.Reg«.Nr.12941-Nr.12979 1989.g. 168
70. Tas pats.Reg.Nr.12980-Nr,13019 -"- 173
71, Tas pats.Reg.Nr.13020-Kr.13061 ="~ 165
72. Tas pats.Reg.Nr.13062-Nr.13097 1989.-1990.g. 121
73+ Tas pats.Reg.Nr.13098-Nr.13125 1989.g. 144
74», Tas pate.Reg.Nr.13126~-Nr.13153 ="- 157
75+ Tas pats.Reg.Nr.13154-N2.13190 1989.-1990.g. 137
76. Tas pats.Reg.Nr.13191-Nr.13230 1989.g. 156
77. Tes pats.Reg.Nr.13231-Nr.13266 ~"- 154
78. Tes pats.RegeNr.13267-Nr.13293 ~"- 175
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80.
8l.
82.
83.
84.
85.
86.

87
88,
89.
90.
9l.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Dokumentl (aprakstl, serakstl,
anketas, aptaujas lapas, iz-
zigas, sarakste, fotografijas
U.C.) ar politiski represé&to
Latvijas iedzivot&ju biogra-
fiskiem datiem, zipém par re-
presiju vietu, laiku, apsték-
liem, represiju vaininiekiem
UeCoe

Reg.Nr.13294-Nr.13340

Tgs pats.Reg.Nr.13341-Nr.13372
Tas pats.Reg.Nr.13373-Nr.13409
Tes pats.Reg.Nr.13410-Nr.13466
Tas pats.Reg.Nr.13467-Nr.13571
Pas pats.Rege.Nr.13572-Nr.13591

1989.-1990.g.
1989.¢g.
1989.-1990.¢g.

1989.g.

"

Tas pats.Reg.Nr.13598-Nr.13626-~-"~

Tas pats.Reg.Nr.13625(7)-
Nr.l3651

Tas pats.Reg.Nr.13652-Nr.13680
Tas pats.Reg.Nr.13681l-Nr.13707
Taes pats.RegsNr.13708-Nr.13800
Tas pats.Reg.Nr.13801-Nr.13944
Tes pats.Reg.Nr.13945-Nr.14054
Tas pats.Reg.Nr.l4055-Nr.l4l46
Tas pats.Reg.Nr.14147-Nr.14211
Tas pats.Reg.Nr.14212-Nr.14331
Tes pats.Rege.Nr.l4332-Nr.14350
Tas pats.Reg.Nr.14353-Kr.14503
Tas pats.Reg.Nr.14504-Nr.14674
Tes pats.Reg.Nr.14675-Nr.14896

e pats.ggg;%l;ﬁ%%%":’?ﬁ-ﬁ%%%%

100,Tas pats.Reg.Nr.15386-Nr.15669

101. Tas

102+ Tas pats.Reg.Nr.15834
103, Tas pats.Reg.Nr.15834
104, Tas pats.Reg.Nr.15834

105, Tes pata¢Reg.Nr.l5é§§r.15915

106, Tas pats.Reg.Nr.15916

107. Tas pats.Reg.Nr.16001-Nr.16374 /1971./-1993.9.

108. Tas pats.Reg.Nr. . A-l-Nr.A-19

”

"

”

"

"

/1989.g./

"

"

1946.-1992.g.
1989.¢g.

1955.-1993.¢.
1933.-1993.g.
1945.-1993.g.
1959.-1993.8.

1992. -1994o s.

pa’ts .Reg-- Hr.15670-ﬁr015833 19 53 . -1994. e

1944.-1947.g.
1948.-1949.g.

/1910-tie /-~
1994.g.

/1990-to g.
gdk./

03.12.1994.

19530"19890 g-

172
182
152
200
138
136
160

162
154
157
143
97
110
105
49
48
83
65
154
182
241

147
116
115
125

182

60
25
233
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109. Dokumenti (apraksti, saraksti,

anketas, aptaujes lapas, iz-

zigas, sarakste, fotografijas

U.Ce) ar politiski repressto

Latvijas iedzivotaju biogra-

fiskiem datiem, zipam par

represiju vietu, laiku, ap-

stakliem, represiju vaini-

niekiem u.c.

Reg.Nr.A-20 - Nr.A-23 /1989.-1992.¢g./ 42
1100 Taﬂ patﬂoReg.Nr.A-24 - 84
111. Tas pats.Reg.Nr.A-25 - Nr., A-29 1990.g. 142
112, Tas pats.Reg.Nr.A-30-Nr.A-42 /1989.-1992.g./ 203
113. Tas pats.Reg.Nr.A-43-Nr.A-94 -"- 8l
114, Tes pats.Reg.Nr.A-95-Nr.A-99 1986.g. 192
115, Tas pats.Reg.Nr.A~100-Nr.A-270 1946.-1989.g. 157
116. e O e i

Anketas ar 194l.g. izsttito

Latvijas iedzivot&dju bio=-

grafiskiem datiem, zigam

par represiju vietu, ap-

stékliem u.c. :

Ab ... Av /1989.g./ 244
117. Tes pats. -

Lb LR AI‘ - 52
118, Tas pats.Ba ... Bi - 264
119, Tes pats. Bb ... Bu - 232
120, Tas pats. Ca ... Cu -"a 65

i
121, Tas pats. Da ... DZ - 164
122, Tas pats. Eg ... Fr - <
123, Tas pats.Ga ... Ge - 262
124. Tas pats. Ha ¢4 dJdu - 256
125, Tas pats. Ka ... K& - 196
1269 Tas pe.ts, Ke don KB - 258
127. Tes pats. Ku ... Ku - 105
128, Tas pats. La ... L& -t 183
129. Tas pats. ) he Iﬂ-j. - 147
130, Tas pats. Ma ...Me - 145
1310 Tas pats. Hi oooMﬁ - 136
1320 Tas pats. Na ‘QOOZ - 198
133. Tes pats. Pa ...Pl -t 188
134. Tas Patﬂo PO a«es Ptl -l 180
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135, Anketas ar 194l.g. izstutito
Latvijas iedzivotdaju biogré-
fiskiem datiem, zigam par
represiju vietu, apstékliem

e ... B /1989.¢. / 119
136, Tas pats.Ro ... RO - 174
137, Tag pats. Sea ...8k - 198
138. Tas pats. S1 see SV -t 190
139. Tas pats. Sa ... Sv e 128
140. Tas pats. Te ... Uz - 154
141. Tas pets. Va ... V& - 164
142. Tas pats. Vi «.. Vu - 143
143, Tas pats. Z& ... 2V - 178
144, Tas pats. Za ...Zu - 12

145. Anketas ar 1949.%. izgltito
Latvijes iedzivotaju bio-
gréfiskiem datiem, zigam
per represiju vietu, ap-

stgkliem u.e. /1989.g./ 93

Ak™ ..o Ab
146. Tas pats. Be ... Bi - 137
147. Tas pats. Bl ...Bl - 119
148. Tas pats. Ca ... Ci - 49
149. Tas pats. Da ... DZ - 79
150, Tas pats. Ef ... Fu - 64
151, Tas pats. Ge ... Ho - 121
152. Tas pats. Ie «.. 1z - 48
153, Tas pats. Ja ... du - 96
154, Tas pats. Ke ... En - 139
155, Tas pats. Ko ... KI - 159
156, Tag pats. La ... LQ - 139
157. Tas pats. Ma ... MO - 136
158. Tas pats. Na ... Nu - 38
159, Tas pats. Ol ... Oz -t 76
160, Tas pats. Pe ... Pi - 161
161, Tas pate. Ra ... R@ - 136
162, Tas pats. Sa see Sv - 201
163. Tas pats. Ta «.. UZ - 95
164. Tas pats. Va «.. Vu -t 114

165. Tas pats. Z&8 ... ZV - 116
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166.

167.
168.

169.

170.

171.

172.
173.
174,
175.
176.
177.
178
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.

8. e

Anketas ar dazZados gados

izstitito Latvijas iedzivotiju

biografiskiem datiem, zig&m par

represiju vietu, laiku ap-
stékliem u.e.

Ad ses ZO

Anketes bez uzvarda norades
ar zipam par izsltito Lat-
vijas iedzivotdju represiju
laiku, vietu.

Anketas par izsttijumd dzi-
nuSajiem Latvijas iedzi-
Votéjiem‘

Ap es s Zi

Anketas par daZados gados
izsttitajiem un aresté-
tajiem Latvijas iedzivota-
jiem.

Ab +se Za

Anketas bez datéjuma par

igsttitajiem un arestétajiem

Latvijas iedzivotajiem.
A,B,K,P,R,T

Anketas ar daZados gados

arestéto Latvijas iedzi-

votdju biografiskiem da-

tiem, zipam par represiju
laiku, vietu, apstékliem

UeCo

Ab L 2 Er

Tas pats. Ba ... Bl
Tas pats. Ca ... Dz
Tas pats. Eb ... GI
Tas pats. Ha ... J0
Tas pats. Ka ... KI
Tag pats. La ... Ll
Tas pats. Ma ... Nu
Tas pats. 01 ... PO
Tas pats. Ra «.. RO
Tas pats. Sa ... SV
Tas pats. Sa s 5%
Tag pats. Ta ... Vu
Tas pats. Za ... U

Anketas par vacu koncen-

trécijas nometnés ieslo-

dzitgjiem Latvijas iedzi~-
votéajiem. B,G

/1989.g./

AL

"

/1989 e /

"

/1989.g./

"

n

/1989.g./

3

§ 4

39

10

52
105
74
121
76
132
73
85
119
60
99
34
95
73
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185,

187.

188.

189.

190.

191.

Anketas par vacu okupacijas

un padomju varas gados aresté-
tajiem Latvijas iedzIvotadjiem.

B,K,U

Anketas par no majam izlik-
tajiem, noSautajiem, meZos
glépusSamies Latvijas iedzi-
votadjiem. B,H,U

Anketas par karaskolas re-
pﬁ;sétajiem audzékpiem.
P,

Anketas par represétajiem
Latvijas armijas virsnie-
kiem un_kareivjiem.

Ai L ZV

Anketas par 194l.g. Liten&
represétajiem Latvijas ar-
mijas virsniekiem.

Al L I Zi

Dokumenti-=paplldinajumi

(apraksti, saraksti, anketas,

aptaujas lapas, izzigas,
sarakste, fotografijas u.c.)
ar politiski represé&to Lat-
vijas iedzivot&dju biogra-
fiskiem datiem, zigadm par
represiju vietu, laiku, ap-
Sté»kliem UeCe

Reg.Nr.4368; Nr.8285

192,

193.

194.

Tags pats.Regs.lNr.341

Tas pats.Reg.Nr.7553Nr.779
N 14773 Neo 261520%. 26223

Nr.3011l; Nr.4142;Nr.5332%
Nr.6746.

Tas pats.Nr.lOOB;Nr.1222-
Nr.1l2273Nr.57253Nr.8091.

S

Dokumenti-papildindjumi (sa-

daraksti, pielikumi sarak-
stiem, sarakste) politiski
represéto Latvijas iedzi-

votdju sarakstiem un atsevis-

kam personam.

/198908. /

"

"

1948.~
1990fg.
1921."'

1990.g.

19380"
1990.g.

/1930-tie /-
1990.g.

/1941 /-
1992.g.

114

78

29

104

80

76

48
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196.

197.

198.

199.

Aptaujas as ar politiski
represéﬁ%%?%dzivotéju bio-

grafiskiem datiem, zigé&m par
represiju vietu, laiku, ap-

stékliem ue.ce.

Reg.Nr.13824-Nr.13828;
Nr.13834-Nr.13841;Nr.13843~
Nr.138473;Nr.138503Nr.13861~

Nr.13863, 1989.g.

Tas pats.Reg.Nr.13871;
Nr.13872;Nr.13875=Nr.13883;
Nr.138863Nr.13888;Nr.13889;

Tas pats.Reg.Nr.139013;Nr.139%1-
Nr.139143Nr.138763Nr.13877;3Nr.
13916~Nr.139223Nr.13928-
Nr.13933;Nr.13036-Nr.13942,  ="-

Tas pats.Reg.Nr,13943-Nr.
139463Nr.13948;Nr,13949;
Nr.138512Nr. 1385431, 13962~
Nr.13964;Nr.13972-Nr.13975; Nr.

- 138853Nr.13991-Nr.13998. aVa

200,

201.

Tas pats.Reg.Nr.14000.-
Nr.l40033Nr.14007«Nr.14012;
Nr.14017;Nr.14018;Nr.14023~
Nr.l40253Nr.14027-Nr.14039. ="

Tag pats.Reg.lNr.14040-Nr.
140433 Nr.14048;Nr.14056+
Nr.140583Nr.14062;Nr.14065-
Nr,140673Nr.14075-Nr,14078;
Nr.14080-Nr.14085;Nr.14089~

- Nr.140953Nr-14098-Nr.14100. -

202,

Tas pats.RegeNr.14101-
Nr.141043;Nr.14109-Nr.14114;

- Nr.140383;Nr.14126-Nr.14138. -~

203.

204.

205.

Tas pats.Reg.Nr.l413S(f)- :
Nr.l4141;Nr.14147-Nr.14153;
Nra.14155-Nr.141573Nrsi4160; <"~
Nr.141613Nr.141665Nr. 121675
Nr.141693Nr.14170-Nr.14176.

Aptaujas lapas ar politiski
represéto Latvijas iedzi-

votdju biografiskiem datiem,

zipdm par represiju vietu,

laiku, apstdkliem u.c. :
Reg.Nr.14177;3Nr.14181~ 1955.~
Nrel4185;lr.14187=Nr.14202. 1989.g.

Tas pats.Reg.Nr.13705;
Nr.1§832;Nr.13833;
Nr.138483N8r.13849;Nr.13852~
Nr.13860;Nr.13864-Nr.13874;
Nr.139023Nr.13903;Nr.13915;
Nr.139273Nr.139343Nr.13950;
Nr.13981-Nr,13984;Nr.13986~

Nr.13990. 1989.¢g.

152

132

172

200

168

192

168

160

135

157
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206. Aptaujas lapas ar politiski
represéto Latvijas iedzivo-
taju biografiskiem datiem,
zigé@m par represéju vietu,
laiku, apstékliem u.c.
Reg.Nr,14019-Nr,14022;Nr.140553
Nr.140585Nr,140863;Nr.14087;
Nr,14105-Nr.14108;Nr.13990;
Nr.141153Nr.14349;Nr.14117~
Nr.14125;Nr.14139-Nr.14146;
Nr.1l4158-Nr,14159;Nr.14162~
Nr.14186. 1989.¢g. 162

Apregksta iedald iekleutas 206 (divi simti seSas) lietas
no NI'. 1 o NI'. 2060

Aprakstu sastadija:
ApraksiiSanas dextora
veditdje St A.7Zandmane
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v LATVIJAS VALSTS ARHIVS

DOKUMENTI PAR XX GADSIMTA POLITISKI

REPRESETAJIEM
ARHIVA KOLEKCIJA

Pastavigi glabajamo lietu apraksts Nr.1
Dokumenti par ragistrétajiem politiski represétajiem Latvijas
iedzivotajiem (turpinajums)

- Fonda Nr.1701




30. 0 09/
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Dokumenti par registrétajiem politiski represétajiem Latvijas
iedzivotajiem
Pastavigi glabajamo lietu apraksts Nr.1 (turpinajums)
par 1989.-1997.gadiem

Lietas Lietas virsraksts Lietas Lapu | Piezi
Nr. dat€jums | skaits | mes
- 1 2 3 4 5
207. Aptaujas anketas ar zinam par latvieSu 1993. 127
legionaru dienestu ,ievainojumiem, pasreizéjo
veselibas stavokli u.c. Reg. Nr.16401-16525
A-Z- ekspresaptauja
208 Tas pats Reg.Nr.16526-16582 1993. 51
aptauja A
209 Tas pats Reg.Nr.16583-16691 1993. 109
B
210 Tas pats Reg.Nr.16692-16711 1993. 20
&
- 211. Tas pats Reg.Nr. 16712-16755 1993. 44
D
-4 4 Tas pats Reg.Nr. 16756-16774 1993. 19
E
213. Tas pats Re§.Nr.16775-16781 1993. 7
F
214. Tas pats Reg.Nr.16782-16836 1993. 55
G
215. Tas pats Reg.Nr. 16837-16849 1993. 13
I
216. Tas pats Re§.Nr.16850-16878 1993. 29
2 J
217. Tas pats Re§.Nr.16879-16991 1993. 119
K
218. Tas pats Reg.Nr.16892-17074 1993. 83
&
219. Tas pats Re§.Nr.17075-17136 1993. 62
M
220. Tas pats Reg.Nr.17137-17149 1993. 13
N
221. Tas pats Reg.Nr.17150-17173 1993. 24
0)
. 222. Tas pats Reg.Nr. 17174-17233 1993. 60
P
1



2

453,

Aptaujas anketas ar zinam par latviesu
legionaru dienestu, ievainojumiem, pasreizéjo
veselibas stavokli u.c. Reg.Nr.17234-17277
R

1993.

224.

Tas pats Reg.Nr.17278-17385
S

1993.

108

2.

Tas pats Re§.Nr.17386-17412
T

1993,

27

226.

Tas pats Re§.Nr.17413-17428
U

1993.

16

221

Tas pats Reg. Nr.17430-17481
\'

1993.

51

228.

Tas pats Reg. Nr.17483-17525
Z

1993.

46

229.

Uzskaites kartites ar zipam par legionaru
pasreizgjo dzives vietu, dienesta laiku,
atraSanos filtracijas nometnés un izsttijuma
A-D

1993.

188

230.

Tas pats
E-J

1993,

208

2L

Tas pats
K-L

1993.

215

232.

Tas pats
M-O

1993.

110

233.

Tas pats
P-R

1993.

118

234.

Tas pats
S-T

1993.

162

235

Tas pats
V-Z

1993.

116

236.

Sarakste ar zinam par legionaru dienestu, cinu
biedriem u.c.
A-D
1943.g lauku lazaretes Makslas akadémijas
telpas fotokopija 53.1p.

1993.

84

£3

2371,

Tas pats
E-K

1993.

56

84

238.

Tas pats
L-N
1945.gada Vilim Markovam izdotas
norikojuma Wafen -SS dienesta kopija 25.1p.
un 1947.gada izdota aplieciba par
repatriéSanos 26.1p.

1993.

56

239,

Tas pats
O-R

1993.

54

240.

Tas Rats
S-S

1993.

18




1 F: 3 - 5
3 241. | Sarakste ar zinam par legionaru dienestu ,cigu 1993. 48
biedriem u.c.
T-Z
1945.gada Janim Vitolam amerikagu
gusteknu nometné Florencé izdota anketa
242 | Aptaujas kopsavilkums pétijumam “LatvieSu 1993. 95
legionars 50 gadus péc kara”
243. Radioraidijuma “Gadsimtu grieZos “ [1940-] - 150
izmantotie apraksti ar 1997.
pielikumiem.Re§.Nr.18001-18104
244. | Tas pats, Ziedopa Leimana apraksts. Reg.Nr. 1991.- 29
> 18105 1992.
245. Tas pats, Rasmas Lines apraksts. Reg. 1997. 26
Nr.18106-18118
246. Rigas politiski represéto personu kluba 1989.- 96
sastaditais politiski represéto personu 1992.
registracijas Zurnals 1. s&jums
247. Tas pats 2. s€jums 1989.- 96
1992.
248. Tas pats 3.s€jums 1989.- 96
1992.
249. LVA sastaditais politiski represéto personu 1989.- 48
- registracijas Zurnals par LTF savaktajiem 1992.
dokumentiem
250. LVA sastaditais politiski represéto personu 1992.- 86
registracijas Zurnals [1995.]
A-J
251. Tas pats 1992.- 95
K-Z [1995.]
¥ 7 Tas pats 1992.- 46
K-V [1995.]
253. Tas pats 1992.- 48
A-Z [1995.]
a 254. Tas pats 1992.- 96
A-V [1995.]
255. Tas pats [1997.] 10

Saja apraksta iedala ieklautas 49 (Setrdesmit devinas ) lietas no Nr. 207 lidz
Nr.255

Apraksta turpinajumu sastadija =

vadosa arhiviste k% A Kirsone
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